PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 15 ноября 2017 года № 1124

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 10 июня 2015 года №1217

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В приложение №2 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 10 июня 2015 года №1217 «О создании и утверждении Положения о межведомственной комиссии по согласованию предоставления на территории Ртищевского муниципального района земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и согласованию землеустроительной документации» внести следующие изменения:

1.1.Слова «Левин Н.П.-глава администрации Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию)» заменить словами «Бузанова Л.М.-и.о. главы администрации Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района».

1.2.Слова Одиноков В.А.-глава администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района (по согласованию)» заменить словами «Янус О.П.-и.о. главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон